ç

À\
r l'l ffi

PREFEITURA MUNICIPAL

DE SOBRADO
k

CADA DIA MELHOR

-PREFEITURA MI]NICIPAL DE SOBRADO.

24 /Janeiro / zor4

il,
:,lj EDMINISTRAÇÃO: *GEORGE JOSE PORCIUNCUIÁ. PEREIRA CoELHo,.

Portaria No 006/2014

o pREFErro coNSTtructoNAL oo prunilcÍpro DE
SOBRADO, ESTADO On peR,{gA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora, ANATANAELE DO nÊCO
PEREIRA DE MENEZES. cPF No 043. 157.t04-07, para exercer em comissão, o cargo
de DIRETOR Do PosTo DE sAtrDE, Símbolo pMs-cc-Ìv, lotada na
SECRETARIA DE SAUDE desta prefeirura, até ulrerior deliberação.

2014
Os efeitos desta Portaria retroagem a 02 de Janeiro de

Publique-se e registra-se.

Gabinete <[o Prefeito Municipal de Sobrado, em 22 de
Janeiro de2Ol4

GEORGE JOSE PORC\LTNCULA PERETRA COELHO

PODER CUTIVOEXE

Prefeito Constitubional de Sobrado (pB)

24/01/2014
Diário oft.cial N' 0J/14 - cRIADo ?ELA LEI MUNICIZAL N.'072, DE 17 DE FEVEREIR, DE 200s. pásina 2

Portaria No 007/2014

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE

SOBRADO, ESTADO oe pnnnÍgA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEA& o senhor, LUCIANO FERREIRA DA SILVA
CPF No 030.9ó0.574-19, para exercer em comissão, o cargo de DIRETOR DE

CULTURA" Simbolo PMS-CC-UII, lotado na SECRETARTA DE CULTURA,
DESPORTOS E TURISMO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efleitos desta Portaria retroagem a 02 de Janeiro de

2014.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 22 de

Ianeiro de2Ol4.

GEORGE JOSE PORCTLT\TCULA PEREIRA COELHO

Prefeito Constitucional de Sobrado @B)

24t0u2014
Didrio Oíì.cial No 03/14 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N." 072, DE l7 DE FEWREIRO DE 2005. Páeina 3

Portaria No 0081201í

o pREFErro coNSTtrucIoNAL oo lwt-lNtcÍPlo DE

SOBRADO, ESTADO DA PARAiBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR. a senhora, MARIA JOSE DE OLIVEIRA

NUNES , CPF No 308.850.434-72, para exeïcer em comissão, o cargo de ASSESSOR

DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, Simbolo PMS-CC-VIIl, lotada na

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL desta Prefeitur4 até ulterior

deliberação.

201:

Janeiro de 2014.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 02 de Janeìro de

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 22 de

GEORCE JOSEPORC UNCULA PEREIRA COELHO

Prefeito Constit cional de Sobrado (PB)

24t0U2014
Didrio Oíicisl No 03/14 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.'072, DE 17 DE FEWREIRO DE 2005. Ptisina 4

Portaria No 009/2014

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPÌO DE

SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA" no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEA& a senhora, JOSEFA MARIA DOS ANJOS

FERRETRÀ CPF N" 646.022.224-04, para exercer ent comissão, o cargo de

ASSESSOR DE FINANÇAS, Símbolo PMS-CC-VIII, lotada na SECRETARIÀ DE

FINANÇAS desta Prefeitura, ate ulterior deliberação.

2014

Janeiro de2}14.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 02 de Janeiro de

Publique-se e registra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 22 de

GEORGE JOSE POPICTLINCULA PEREIRA COELHO

Prefeito Constiìuçional de Sobrado (PB)

24t0u2014
Diário Oficisl N" 03/14 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.'072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Pdeinq 5

Portaria No 010/201"{

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MI-INICIPIO DE

SOBRADO, ESTADO OA pnnaiBA" no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOMEAR, a senhora, WEDJA MARIA COSTA CPF N"
874315.994-04, para exerçer em comissão, o cargo de DIRETOR DIVISÃO DE

EVENTOS, Simbolo PMS-CC-VUI, lotada na SECRETARIA DE EDUCAçÃO desta

Prefeitura, ate ulterior deliberação.

2014

Os efeitos desta Portaria relroagem a 02 de Janeiro de

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 22 de

Janeiro de 2014

GEORGE JOSE PORCTI]NCULA PEREIRA COELHO

Prefeito Constitüçional de Sobrado (PB)

24t0U2014
Diário Oíicial No 03/14 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.'072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Pdeina 6

Portaria No 011/2014

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE

SOBRADO, ESTADO O,q' peReÍSA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOMEAR a senhor4 JANAINA CORRETA DE LUNA,

CPF N"032.870.694-97, para exercer em comissão, o Çirrgo de DIRETOR DIVISÃO

TNFORMÁTICA Simbolo PMS-CC-IX, lotada na SECRETARIA DE

ADMIN I STRAÇ ÃO desta Prefeitura. até ulterior deliberação

2014

Janeiro de 2014.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 02 de Janeiro de

Publique-se e registra-se.

Gabìnete do Prefeito Municipal de Sobrado. em 72 de

GEORGE JOSE PORCIUNCULA PEREIRA COELHO

Prefeito Constituüonal de Sobrado (PB)

24/0v2014
Diário Oíicial No 03/14 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N." 072, DE l7 DE FEWREIRO DE 2005. Pásina 7

Portaria No 012/2014

O PREFEITO CONSTITUCIONAI DO MUNICÍPIO DE

SOBRADO, ESTADO Oe peR.{SA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, o senhor, JOSEVALDO DA SILVA
EU6ÊNIO, CPF N" o93.502.394-18, para exercer em comissão, o cargo de ASSESSOR

ESPECIAL I - SERVIÇOS URBANOS, Símbolo PMS-CC-VIII, lotada na

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INFRA-ESTRUTURA desta

Prefeitura, ate ulterior deÌiberação.

2014.
Os efeitos desta Portaria retíoagem a Q2 de Janeiro de

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 22 de

Janeiro de 20 I 4

GEORGE JOSÉ PORCI{iNCTNE. PEREIRA COELHO

Prefeito Constituüonal de Sobrado (PB)